
UBND XÃ HẢI TIẾN
TRƯỜNG TIỂU HỌC HẢI LÝ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số: 121/QĐ-THHLY Hải Tiến, ngày 19 tháng 8 năm 2025

QUYẾT  ĐỊNH
Ban hành kế hoạch thời gian năm học 2025-2026

của trường Tiểu học Hải Lý 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HẢI LÝ

Căn cứ Nghị định số 84/2020/NĐ-CP ngày 17/7/2020 của Chính phủ quy 
định chi tiết một số điều của Luật Giáo dục;

Căn cứ Quyết định số 2269/QĐ-BGDĐT ngày 11/8/2025 của Bộ trưởng Bộ 
Giáo dục và Đào tạo ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2025-2026 đối 
với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Quyết định số 426/QĐ-UBND ngày 18/8/2025 của Chủ tịch UBND 
tỉnh Ninh Bình ban hành kế hoạch thời gian năm học 2025-2026 đối với giáo dục 
mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên tỉnh Ninh Bình;

Xét tình hình thực tế nhà trường, địa phương;
Theo đề nghị của Phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn.

                                                       
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kế hoạch thời gian tổ chức thực hiện các môn học và hoạt 
động giáo dục năm học 2025-2026 đối với trường Tiểu học Hải Lý (Có phụ lục 
kèm theo);

Điều 2. Tổ Chuyên môn, cán bộ, giáo viên, nhân viên triển khai thực hiện 
nghiêm túc kế hoạch thời gian năm học 2025-2026, điều chỉnh khi có chỉ đạo của 
cấp trên; 

Điều 3. Tổ Chuyên môn, cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                                     
- Như Điều 3;
- Website trường; 
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Vũ Ngọc Thạch



Phụ lục I
(Kèm theo quyết định số 121/QĐ-THHLY ngày 19/8/2025 của Hiệu trưởng 

Trường Tiểu học Hải Lý)

THỜI GIAN BIỂU NĂM HỌC 2025-2026

BUỔI THỜI GIAN NỘI DUNG

Từ 7 giờ 30 phút đến 7 giờ 40 phút           Hoạt động Đội, sao đỏ

Từ 7 giờ 40 phút đến 8 giờ 20 phút           Tiết 1

Từ 8 giờ 20 phút đến 9 giờ  Tiết 2       

Từ 9 giờ đến 9 giờ 20 phút   Ra chơi, HĐ tập thể

Từ 9 giờ 20 phút đến 10 giờ                   Tiết 3     

SÁNG

Từ 10 giờ đến 10 giờ 40 phút          Tiết 4  

Từ 14 giờ 00 phút đến 14 giờ 40 phút Tiết 1       

Từ 14 giờ 40 phút đến 15 giờ 20 phút                 Tiết 2   

Từ 15 giờ 20 phút đến 15 giờ 40 phút                    Ra chơi 

Từ 15 giờ 40 phút đến 16 giờ 20 phút    Tiết 3 

CHIỀU

Từ 16 giờ 20 phút đến 17 giờ                      Tiết 4- HĐNK 



Phụ lục II
(Kèm theo quyết định số 121/QĐ-THHLY ngày 19/8/2025 của Hiệu trưởng 

Trường Tiểu học Hải Lý)

LỊCH CÁC TUẦN NĂM HỌC 2025-2026

THỜI GIAN
TUẦN

THỨ 2 THỨ 3 THỨ 4 THỨ 5 THỨ 6
GHI CHÚ

0 (1-5/9)     Khai giảng  
1 (8-12/9)       
2 (15- 19/9)       
3 (22-26/9)       
4 (29-3/10)       
5 (6-10/10)       
6 (13-17/10)       
7 (20-24/10)       
8 (27-31/10)       
9 (3-7/11)       
10 (10-14/11)       
11 (17-21/11)       
12 (24-28/11)       
13 (1-5/12)       
14 (8-12/12)       
15 (15-19/12)       
16 (22-26/12)       
17 (29-2/1)    Tết DL  Bù 7 tiết
18 (5-9/1)       
18b (12-16/1)       
19 (19-23/1)       
20 (26-30/1)       
21 (2-6/2)       
22 (9-13/2)       
Tuần Tết (16-20/2) Nghỉ Tết Nguyên đán
23 (23-27/2)       
24 (2-6/3)       
25 (9-13/3)       
26 (16-20/3)       
27 (23-27/3)       
28 (30-3/4)       
29 (6-10/4)       
30 (13-17/4)       
31 (20-24/4)     Nghỉ bù 10/3 ÂL Bù 4 tiết
32 (27-1/5)   Nghỉ 30/4 Nghỉ 1/5 Bù 11 tiết
33 (4-8/5)       
34 (11-15/5)       
35 (18-22/5)



35b (25-29/6) Hoàn thiện hồ sơ, báo cáo, tổng kết  


		2025-08-19T20:36:38+0700


		2025-08-19T21:12:25+0700




